СПб ГБУЗ «Противотуберкулезный  диспансер №16»

Выдержка из приказа № 23 от 15.03.2018г.

«О деятельности комиссии по противодействию коррупции на 2018год СПб ГБУЗ «Противотуберкулёзный диспансер № 16»
В соответствии с Планом работы Комитета по здравоохранению по противодействию коррупции в государственных учреждениях Санкт-Петербурга, подведомственных Комитету по здравоохранению, на 2018-2022 годы, утвержденным приказом Комитета по здравоохранению от 29.12.2017 № 787-к.
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем составе:

-председатель комиссии  - Синицын А.В. главный врач

-заместитель председателя комиссии -   (ФИО) заместитель главного врача по ГО и МР.
-секретарь комиссии- (ФИО) юрисконсульт.                                                                                               -член комиссии- (ФИО) зам. гл. врача по хозяйственным вопросам.
-член комиссии-  (ФИО) главная медицинская сестра.                                                                                                                                -член комиссии- (ФИО) заведующая клинико-диагностическим отделением.
                            Главный врач                                                           А.В.Синицын